	Bilski Sebastian (lek.) 

	sebastian.bilski@uwm.edu.pl   

	Borowicz-Skoneczny Sebastian (lek.)

	morowo1994@gmail.com 

	Botulińska Anna (lek.) 

	anna.botulinska@uwm.edu.pl 

	Hawryluk Natalia (lek.)

	natalia.hawryluk@uwm.edu.pl 

	Hlebowicz Maria (dr) 

	maria.hlebowicz@uwm.edu.pl 

	Januszko-Giergielewicz Beata
(dr hab.) 
	beatagiergielewicz@gmail.com 

	Kocbach Piotr (dr)
	piotr.kocbach@uwm.edu.pl

	Kocbach-Przudzik Aleksandra (lek.)

	aleksandra.kocbach-przudzik@uwm.edu.pl 

	Ochal Michał (lek.) 
	ochalmichal7@gmail.com

	Pietrończyk Krzysztof (lek.)
	kpietronczyk@gmail.com 

	Romaszko Jerzy (dr hab., prof. UWM)

	jerzy.romaszko@uwm.edu.pl 

	Skutecki Rafał (dr)

	rafal.skutecki@uwm.edu.pl

	Stompór Małgorzata (dr)

	malgorzata.stompor@uwm.edu.pl 

	Straburzyński Marcin (dr)

	marcin.straburzynski@uwm.edu.pl 

	Tokarczyk-Malesa Kornelia (lek.)

	kornelia.tokarczyk@gmail.com 



